
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 공원과 ~ 공원과

부서: 공원과
정책: 공원조성·관리
단위: 도시공원 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

공원과 5,356,566 4,919,389 437,177

국          1,188,079

광            557,736

도            425,084

시          3,185,667

공원조성·관리 2,113,379 2,339,699 △226,320

국            100,000

시          2,013,379

도시공원 유지관리 828,885 810,998 17,887

국            100,000

시            728,885

공원시설물 관리 638,885 460,998 177,887

국            100,000

시            538,885

101 인건비 13,628 13,493 135

04 기간제근로자등보수 13,628 13,493 135

  ○산정체육공원 관리                13,628

    ―인부임                10,153

    ―간식비                 1,012

    ―주휴수당                 2,063

    ―명절휴가비                   400

  39,660원*1명*256일

  2,000원*1명*253일*2회

  39,660원*1명*52일

  200,000원*1명*2회

201 일반운영비 139,297 87,165 52,132

01 사무관리비 8,257 7,941 316

  ○일반수용비                 8,257

    ―도시공원 수목정비 부산물 처리비
                1,428

    ―어린이공원 정비용 종량제봉투(100ℓ) 구입
                4,318

    ―공유재산입찰가산정감정평가수수료(조각공
      원매점외 2개소)                 2,430

    ―이전등기 촉탁용 수입증지 구입
                   81

        8,095원*126톤*1.4

        1,950원*82개소*30일*90%

        450,000원*3개소*2개사*90%

        9,000원*10건*90%

02 공공운영비 131,040 79,224 51,816

  ○공공요금 및 제세                99,468

    ―전기사용료                63,180

    ―수도사용료                23,400

    ―산정체육공원 전기사용료
                6,000

    ―산정체육공원 수도사용료
                  780

    ―옥암지구 수변공원 전기사용료
                6,000

    ―자동차분 환경개선부담금(수목 유지관리용)
                  108

  ○시설장비 유지비                26,900

  65,000원*81개소*12월

  130,000원*15개소*12월

        500,000원*1개소*12월

        65,000원*1개소*12월

        500,000원*1개소*12월

        53,720원*1대*2회
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부서: 공원과
정책: 공원조성·관리
단위: 도시공원 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―도시공원 관리용 기계톱, 예취기 수리
                  600

    ―도시공원 관리용 기계톱날 및 예취기날 구
      입                   100

    ―도시공원 공원등 유지보수(나트륨램프외 42
      종)                 4,200

    ―등기구 유지보수                 7,000

    ―유달산 휴게소 및 만남의 폭포 외 2 유지보
      수비                15,000

  ○연료비                 4,672

    ―도시공원 관리 장비가동 유류비(휘발유)
                4,230

    ―도시공원 관리 장비가동 유류비(씨씨오일)
                  250

    ―도시공원 관리 장비가동 유류비(윤활유)
                  192

        150,000원*4대

        20,000원*5대

        30,000원*2,800등*5%

  50,000원*2,800등*5%

        15,000,000원*1식

        1,958원*180L*12월

        5,000원*50개

        3,200원*60개

206 재료비 3,960 2,700 1,260

01 재료비 3,960 2,700 1,260

  ○도시공원 수목 수간주사 약재 구입
                2,700

  ○조경수 시비용 고형복합비료 구입
                  660

  ○수목 병해충 방제 약제 구입
                  600

      5,400원*500병

      22,000원*30포

      20,000원*30개소*1회

401 시설비및부대비 480,000 355,000 125,000

국            100,000

시            380,000

01 시설비 480,000 355,000 125,000

  ○도시공원 수목 사후관리(82개소)
               50,000

  ○어린이놀이시설 법적규격화에 따른 놀이시설
    개선공사(33개소)               200,000

  ○어린이놀이시설 안내표지판 설치공사(10개소)
                5,000

  ○온실가스 감축 자가발전 웰빙운동기구 설치
              200,000

      50,000,000원*1식

      200,000,000원*1식

      500,000원*10개소

      100,000,000원*2개소

국            100,000

시            100,000

  ○어린이공원 탄성재 포장 및 운동기구 설치
               25,000      25,000,000원*1식

405 자산취득비 2,000 2,640 △640

01 자산및물품취득비 2,000 2,640 △640

  ○도시공원 정비용 예취기 구입                   600

  ○도시공원 정비용 수목전정기 구입
                  700

  ○도시공원 정비용 기계톱 구입                   700

  300,000원*2대

      700,000원*1대

  700,000원*1대
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부서: 공원과
정책: 공원조성·관리
단위: 도시공원 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

공원 시설물 재정비 190,000 350,000 △160,000

401 시설비및부대비 190,000 350,000 △160,000

01 시설비 190,000 350,000 △160,000

  ○도시공원(근린공원,어린이공원,놀이터 등) 시
    설물 보수 정비(82개소)               100,000

  ○도시공원(수변공원,철도폐선부지웰빙공원포함
    )내 공원등 및 전기시설물 유지보수

               60,000

  ○공원등 신설 도시공원(상아,청해,보리마당어
    린이공원)3개소                30,000

      100,000,000원*1식

      60,000,000원*1식

      10,000,000원*3개소

공원 및 녹지조성 953,400 1,093,400 △140,000

도시공원 조성사업 453,400 453,400 0

201 일반운영비 3,400 3,400 0

01 사무관리비 3,400 3,400 0

  ○목포시 도시공원위원회 수당
                2,800

  ○산정체육공원 화장실 소모품 구입
                  600

      70,000원*10명*4회

      50,000원*12월

401 시설비및부대비 450,000 450,000 0

01 시설비 450,000 450,000 0

  ○석현어린이공원 조성사업(A=2,108㎡)
              200,000

  ○옥암동 삼향천 및 둥근공원 생활체육시설 보
    강               250,000

      200,000,000원*1식

      250,000,000원*1식

공원부지 매입 500,000 640,000 △140,000

401 시설비및부대비 500,000 640,000 △140,000

01 시설비 500,000 640,000 △140,000

  ○장기 미집행 도시공원 토지매입(갓바위 동광
    농장 등산로)               500,000      500,000,000원*1식

유달산공원 관리 331,094 435,301 △104,207

유달산공원 유지관리 281,094 258,518 22,576

101 인건비 117,183 96,627 20,556

04 기간제근로자등보수 117,183 96,627 20,556

  ○공원청소관리                27,255

    ―인부임                20,306

    ―간식비                 2,024

    ―주휴수당                 4,125

    ―명절휴가비                   800

  ○조각공원 및 어민동산 관리                13,628

    ―인부임                10,153

    ―간식비                 1,012

    ―주휴수당                 2,063

  39,660원*2명*256일

  2,000원*2명*253일*2회

  39,660원*2명*52일

  200,000원*2명*2회

  39,660원*1명*256일

  2,000원*1명*253일*2회

  39,660원*1명*52일
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부서: 공원과
정책: 공원조성·관리
단위: 유달산공원 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―명절휴가비                   400

  ○특정자생식물원 관리                13,628

    ―인부임                10,153

    ―간식비                 1,012

    ―주휴수당                 2,063

    ―명절휴가비                   400

  ○ 유달산공원 주차장관리                 7,912

    ―인부임                 6,068

    ―간식비                   612

    ―주휴수당                 1,032

    ―명절휴가비                   200

  ○유달산공원 사후관리                54,760

    ―제초작업인부                20,498

    ―공원시설물보수 인부
                6,833

    ―잔디깎기 작업인부                 9,110

    ―병해충방제작업인부                 5,720

    ―조경수 전정작업인부
                9,360

    ―유달산공원 사후관리인부 고용 산재보험료
                3,239

  200,000원*1명*2회

  39,660원*1명*256일

  2,000원*1명*253일*2회

  39,660원*1명*52일

  200,000원*1명*2회

  39,660원*1명*153일

  2,000원*1명*153일*2회

  39,660원*1명*26일

  200,000원*1명*1회

  45,550원*15명*3일*10회

        45,550원*5명*3일*10회

  45,550원*10명*4일*5회

  57,200원*5명*5일*4회

        62,400원*10명*5일*3회

        3,239,000원*1식

201 일반운영비 79,780 77,520 2,260

01 사무관리비 26,263 26,707 △444

  ○일반수용비                18,643

    ―청소용품 및 생활용품구입                   780

    ―무인경비시스템 유지관리비(용역비)                 4,320

      ㆍ유달산공원 무인경비시스템(사무실, 난전
        시관)                 3,120

      ㆍ특정자생식물원 무인경비시스템
                1,200

    ―사무실 및 난전시관 TV 수신료
                  212

    ―사무실 비데 사용료                   240

    ―사무실 정수기 사용료                   264

    ―유달산관광안내 리플렛 제작
                5,000

    ―주차료 영수증 인쇄                 1,640

    ―공원청소용 마대 구입                   108

    ―쓰레기종량제 봉투 구입(100ℓ용)
                2,879

    ―공원유지관리 작업도구 구입
                  800

    ―공중화장실비치용 소모품 구입(비누,방향제
      ,소독약품등)                 2,400

  ○운영수당                 5,980

  130,000원*6회

          130,000원*2개소*12월

          100,000원*1개소*12월

        8,800원*2개소*12월

  20,000원*12월

  22,000원*12월

        500원*10,000매

  3,280원*500매

  30원*900개*4회

        1,950원*9매*164일

        50,000원*4개소*4회

        200,000원*12월
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부서: 공원과
정책: 공원조성·관리
단위: 유달산공원 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―일직비                 5,700

    ―유달산체험프로그램 운영자선정 심사위원회
      참석 수당                   280

  ○피복비                   800

    ―유달산사후관리인부 안전장비 구입
                  800

  ○급량비                   840

    ―유달산축제 특근매식비                   840

  50,000원*1명*114일

        70,000원*4명*1회

        20,000원*4종*10점

  7,000원*40명*3일

02 공공운영비 53,517 50,813 2,704

  ○공공요금 및 제세                 3,920

    ―공중화장실 정화조 수거 수수료
                2,500

    ―공원관리소 사무실 정화조 수거 수수료
                  448

    ―공원관리소 시설물환경개선 부담금
                  300

    ―위험물(난전시관) 안전관리자 회비
                   72

    ―난전시관,자생식물원 화재보험료
                  600

  ○연료비                25,612

    ―난전시관 난방비(경유)                12,881

    ―자생식물원 난방비(경유)
                8,051

    ―사무실및 매표소 난방비(등유)
                4,680

  ○시설장비유지비                23,985

    ―유달산공원관리사무소 건물유지비
                1,000

    ―난전시관 건물유지비                   750

    ―자생식물원 건물유지비                   233

    ―동력기계장비 가동 유류대
                3,750

    ―유달산 천자총통 유지보수비(도색,수리)
                1,000

    ―공중화장실 유지보수비(급수용모터교체, 수
      리등)                 2,500

    ―공원내 물탱크 청소                 1,200

    ―조각공원 분수대 유지관리                   600

    ―어민동산 프로그램분수 유지관리
                5,880

    ―공원내 체육편익시설 유지보수
                2,400

    ―공원등 유지보수( 메탈할라이드외 1종)
                1,460

    ―공원등 유지보수(메탈할라이드 안정기(250W
      )                 1,752

        250,000원*10개소*1회

        560,000원*1개소*1회*80%

        150,000원*1개소*2회

        36,000원*2회

        600,000원*1개소*1회

  1,789원*80ℓ*90일

        1,789원*50ℓ*90일

        1,300원*10ℓ*4개소*90일

        1,000,000원*1식

  3,000원*500㎡*50%

  3,000원*155㎡*50%

        1,500원*50ℓ*50일

        1,000,000원*1식

        500,000원*5개소

  400,000원*3개소*1회

  300,000원*2회

        294,000,000원*2%

        30,000원*80점

        25,000원*292등*20%

        30,000원*292등*20%
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부서: 공원과
정책: 공원조성·관리
단위: 유달산공원 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―등기구 유지비                 1,460  50,000원*146등주*20%

202 여비 1,044 1,044 0

01 국내여비 1,044 1,044 0

  ○자생식물수집 및 선진지견학 관외여비
                1,044      261,000원*2명*2회

206 재료비 11,387 11,387 0

01 재료비 11,387 11,387 0

  ○조경수 시비용 고형복합비료 구입
                1,980

  ○수목 병해충 약제 구입                 2,736

  ○등산로 보수용 자재 구입(석분,마사토등)
                  176

  ○등산로 및 배수로 보수용 자재 구입(시멘트)
                  225

  ○등산로 및 배수로 보수용 자재 구입(모래)
                  270

  ○난 관리 자재 구입                 3,000

    ―차광막 외 2종                 3,000

  ○자생식물원 자재구입                 3,000

    ―야생화 외 6종                 3,000

      22,000원*90포

  136,800원*5ha*4회

      11,700원*15㎥

      4,500원*50포

      9,000원*30㎥

  3,000,000원*1식

  3,000,000원*1식

307 민간이전 70,000 70,000 0

05 민간위탁금 70,000 70,000 0

  ○시민타종 및 천자총통체험행사 위탁관리
               70,000      70,000,000원*1식

405 자산취득비 1,700 1,940 △240

01 자산및물품취득비 1,700 1,940 △240

  ○유달산공원 정비용 예취기 구입
                  300

  ○유달산공원 정비용 수목전정기 구입
                  700

  ○유달산공원 정비용 기계톱 구입
                  700

      300,000원*1대

      700,000원*1대

      700,000원*1대

공원내 시설물 유지보수 50,000 176,000 △126,000

401 시설비및부대비 50,000 176,000 △126,000

01 시설비 50,000 176,000 △126,000

  ○노후 정자 교체 및 보수                50,000  50,000,000원*1식

산림 자원화 3,178,897 2,515,400 663,497

국          1,088,079

광            557,736

도            425,084

시          1,107,998

산림행정 서비스 강화 34,065 41,433 △7,368

국             16,678

시             17,387
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부서: 공원과
정책: 산림 자원화
단위: 산림행정 서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

산림자원 유지보수 27,798 28,146 △348

국             16,678

시             11,120

101 인건비 27,798 28,146 △348

국             16,678

시             11,120

04 기간제근로자등보수 27,798 28,146 △348

  ○숲길조사원(1명, 4대보험 포함)
               13,899      13,899,000원*1명

국              8,339

시              5,560

  ○등산안내인(1명, 4대보험 포함)
               13,899      13,899,000원*1명

국              8,339

시              5,560

산림행정 지원 6,267 5,876 391

201 일반운영비 3,423 3,032 391

02 공공운영비 3,423 3,032 391

  ○산불방지 동력펌프 유지비                   300

  ○동력장비 가동 유류대(휘발유)
                  784

  ○동력장비 가동 유류대(윤활유 cc오일)
                  250

  ○동력장비 가동 유류대(경유)
                1,289

  ○방제차량 수리 및 부품교체                   800

  150,000원*2대

      1,958원*200L*2대

      5,000원*50L

      1,789원*60L*12개월

  400,000원*2대

202 여비 1,044 1,044 0

01 국내여비 1,044 1,044 0

  ○산림분야 워크숍 참석 여비
                1,044      261,000원*2명*2회

206 재료비 1,800 1,800 0

01 재료비 1,800 1,800 0

  ○산림사업 추진 자재대                 1,800  900,000원*2회

산림 재해예방 388,850 604,100 △215,250

국            160,051

도             64,169

시            164,630

산불방지 263,281 301,051 △37,770

국             90,785

도             45,848

시            126,648

101 인건비 189,510 229,677 △40,167

국             65,724

도             34,570

시             89,216
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부서: 공원과
정책: 산림 자원화
단위: 산림 재해예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 기간제근로자등보수 189,510 224,891 △35,381

  ○산불전문예방진화대(29명, 4대보험 포함)
              163,560      163,560,000원*1식

국             65,424

도             29,441

시             68,695

  ○산불감시원(4명, 4대보험 포함)
               25,200      25,200,000원*1식

도              4,994

시             20,206

  ○산불전문예방진화대 조장수당                   750  750,000원*1식

국                300

도                135

시                315

201 일반운영비 48,755 47,640 1,115

국             16,050

도              7,223

시             25,482

01 사무관리비 40,490 44,640 △4,150

  ○산불조심 깃발제작                 1,200

  ○산불진화용 개인진화장비                18,000

  6,000원*200매

  18,000,000원*1식

국              7,200

도              3,240

시              7,560

  ○산불진화자 급식비                 2,500  2,500,000원*1식

국              1,000

도                450

시              1,050

  ○산불전문예방진화대근무복                11,600  11,600,000원*1식

국              4,640

도              2,088

시              4,872

  ○산불예방 무전기 검사.정비                 1,350

  ○산불 무인 홍보방송기 유지비(5대)
                1,000

  ○산불 비상근무자 급식비                 2,240

  ○산불진화용 방화복                 2,600

  30,000원*45대

      500,000원*2대

  7,000원*4명*80일

  200,000원*13점

02 공공운영비 8,265 3,000 5,265

  ○산불 무인감시카메라 유지보수(1개소)
                5,000      5,000,000원*1개소

국              2,000

도                900

시              2,100

  ○산불 무인감시카메라 전기요금
                  240

  ○산불위치관제시스템이용료(36대)
                3,025

      10,000원*2대*12개월

      3,025,000원*1식

국              1,210

도                545
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부서: 공원과
정책: 산림 자원화
단위: 산림 재해예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시              1,270

202 여비 2,528 2,088 440

국                176

도                 79

시              2,273

01 국내여비 2,528 2,088 440

  ○산불방지 유공공무원 선진지 견학여비
                2,088

  ○산불진화출동비                   440

      261,000원*4명*2회

  20,000원*22명

국                176

도                 79

시                185

301 일반보상금 400 2,800 △2,400

12 기타보상금 400 2,800 △2,400

  ○산림사법(산불등)검거 결정적 단서 제공자 포
    상                   400      200,000원*2명*1회

401 시설비및부대비 16,988 17,246 △258

국              6,795

도              3,058

시              7,135

01 시설비 16,988 17,246 △258

  ○산불방지 이격공간 조성                16,988  16,988,000원

국              6,795

도              3,058

시              7,135

405 자산취득비 5,100 1,600 3,500

국              2,040

도                918

시              2,142

01 자산및물품취득비 5,100 1,600 3,500

  ○산불예방 휴대용 무전기 구입
                1,600      1,600,000원*1식

국                640

도                288

시                672

  ○기계화산불진화시스템                 3,500  3,500,000원*1식

국              1,400

도                630

시              1,470

산림병해충 방제 125,569 303,049 △177,480

국             69,266

도             18,321

시             37,982

101 인건비 74,620 123,724 △49,104

국             37,310

도             11,193

시             26,117
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부서: 공원과
정책: 산림 자원화
단위: 산림 재해예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 기간제근로자등보수 74,620 123,724 △49,104

  ○산림병해충 예찰방제단(4대보험 포함)
               74,620      74,620,000원*1식

국             37,310

도             11,193

시             26,117

201 일반운영비 18,788 13,746 5,042

국              9,394

도              2,817

시              6,577

01 사무관리비 18,788 13,746 5,042

  ○산림병해충 예찰방제단 운영
               18,788      18,788,000원*1식

국              9,394

도              2,817

시              6,577

401 시설비및부대비 32,161 165,579 △133,418

국             22,562

도              4,311

시              5,288

01 시설비 32,161 165,579 △133,418

  ○생활권 민간수목 병해충 진단사업
                3,498      3,498,000원*1식

국              1,749

도                525

시              1,224

  ○솔잎혹파리 방제사업(20ha)
               25,706      25,706,000원*1식

국             19,275

도              3,342

시              3,089

  ○돌발산림병해충 방제(20ha)                 2,957  2,957,000원*1식

국              1,538

도                444

시                975

산림 경쟁력 강화 2,755,982 1,819,867 936,115

국            911,350

광            557,736

도            360,915

시            925,981

숲가꾸기 사업 974,571 795,282 179,289

국            556,140

도            106,479

시            311,952

101 인건비 661,778 461,515 200,263

국            376,145

도             68,929

시            216,704
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부서: 공원과
정책: 산림 자원화
단위: 산림 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 기간제근로자등보수 661,778 461,515 200,263

  ○산림자원 조사단(2명, 4대보험 포함)
               33,706      16,853,000원*2명

국             20,224

도              3,640

시              9,842

  ○숲가꾸기 산물장비 운영인부(1명, 4대보험 포
    함)                27,475      27,475,000원*1명

국              1,519

도                425

시             25,531

  ○숲가꾸기 산물수집단(45명, 4대보험 포함)
              600,597      600,597,000원*1식

국            354,402

도             64,864

시            181,331

201 일반운영비 50,746 5,898 44,848

국             26,938

도              4,978

시             18,830

01 사무관리비 44,848 0 44,848

  ○숲가꾸기 산물수집단 운영                44,848  44,848,000원*1식

국             26,464

도              4,844

시             13,540

02 공공운영비 5,898 5,898 0

  ○숲가꾸기 산물장비 운영비                 5,898  5,898,000원*1식

국                474

도                134

시              5,290

301 일반보상금 16,200 18,000 △1,800

국             16,200

10 행사실비보상금 16,200 18,000 △1,800

  ○공공산림가꾸기 교육훈련비 (45명)
               16,200      360,000원*45명

국             16,200

401 시설비및부대비 245,847 309,869 △64,022

국            136,857

도             32,572

시             76,418

01 시설비 232,065 252,396 △20,331

  ○큰나무가꾸기(100ha)               151,358  151,358,000원*1식

국             84,088

도             20,175

시             47,095

  ○조림지 사후관리(120ha)                80,707  80,707,000원*1식

국             44,836

도             10,762
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부서: 공원과
정책: 산림 자원화
단위: 산림 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             25,109

02 감리비 5,782 8,283 △2,501

  ○큰나무가꾸기 감리용역비(100ha)
                5,782      5,782,000원*1식

국              3,212

도                771

시              1,799

03 시설부대비 8,000 49,190 △41,190

  ○숲가꾸기 산물수집단 부대비
                8,000      8,000,000원*1식

국              4,721

도                864

시              2,415

조림사업 693,568 272,905 420,663

국            350,980

도             90,115

시            252,473

201 일반운영비 2,600 2,600 0

01 사무관리비 2,600 2,600 0

  ○식목일 행사 참석자 급식비                 2,100

  ○식목일 행사 물품 구입                   500

  7,000원*300명

  500,000원*1식

206 재료비 21,600 21,600 0

01 재료비 21,600 21,600 0

  ○식목일 기념식수용 큰나무 구입(400본)
               18,000

  ○양묘장 관리 자재구입                 2,250

  ○태풍피해 조림목 복구 지주구입
                1,350

      50,000원*400본*90%

  2,500,000원*1식*90%

      1,500원*1,000조*90%

401 시설비및부대비 656,683 248,705 407,978

국            341,115

도             89,269

시            226,299

01 시설비 653,676 248,705 404,971

  ○큰나무 일반조림(20㏊)                71,521  71,521,000원*1식

도             21,612

시             49,909

  ○큰나무 공익조림(30㏊)               348,750  348,750,000원*1식

국            175,005

도             52,501

시            121,244

  ○생태조림(5㏊)                 4,850  4,850,000원*1식

국              3,770

도                323

시                757

  ○섬지역 산림가꾸기사업(10㏊)
              197,875      197,875,000원*1식

국            140,860
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부서: 공원과
정책: 산림 자원화
단위: 산림 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             12,073

시             44,942

  ○비료주기(100㏊)                24,000  24,000,000원*1식

국             16,800

도              2,160

시              5,040

  ○조림 설계 감리                 6,680  6,680,000원*1식

국              4,680

도                600

시              1,400

02 감리비 3,007 0 3,007

  ○섬지역산림가꾸기사업 감리비
                3,007      3,007,000원*1식

402 민간자본이전 12,685 0 12,685

국              9,865

도                846

시              1,974

01 민간자본보조 12,685 0 12,685

  ○유휴토지조림사업(5㏊)                12,685  12,685,000원*1식

국              9,865

도                846

시              1,974

등산로 정비사업 115,473 751,680 △636,207

광             47,736

도             14,321

시             53,416

401 시설비및부대비 115,473 751,680 △636,207

광             47,736

도             14,321

시             53,416

01 시설비 114,785 751,680 △636,895

  ○지적산 등산로 정비 및 운동기구 설치
               20,000

  ○산림서비스 등산로 정비사업(3㎞)
               94,785

      20,000,000원*1식

      94,785,000원*1식

광             47,736

도             14,321

시             32,728

03 시설부대비 688 0 688

  ○산림서비스 등산로 정비사업 추진 부대비
                  688      95,472,000원*0.72%

나무은행 설치 및 운영 12,500 0 12,500

광             10,000

시              2,500

401 시설비및부대비 12,500 0 12,500

광             10,000

시              2,500
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부서: 공원과
정책: 산림 자원화
단위: 산림 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 12,500 0 12,500

  ○나무은행 운영관리                12,500  12,500,000원*1식

광             10,000

시              2,500

산림휴양 녹색공간 조성 950,000 0 950,000

광            500,000

도            150,000

시            300,000

401 시설비및부대비 950,000 0 950,000

광            500,000

도            150,000

시            300,000

01 시설비 944,015 0 944,015

  ○양을산 산림욕장 조성사업
              944,015      944,015,000원*1식

광            500,000

도            150,000

시            294,015

03 시설부대비 5,985 0 5,985

  ○양을산 산림욕장 조성사업 추진 부대비
                5,985      950,000,000원*0.63%

산림바이오매스 확충 9,870 0 9,870

국              4,230

시              5,640

402 민간자본이전 9,870 0 9,870

국              4,230

시              5,640

01 민간자본보조 9,870 0 9,870

  ○주택용 펠릿보일러 보급(3대)
                9,870      3,290,000원*3대

국              4,230

시              5,640

행정운영경비(공원과) 64,290 64,290 0

인력운영비(공원과) 4,200 4,200 0

인력운영비(공원과) 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○공원과                 4,200  350,000원*1명*12월

기본경비(공원과) 60,090 60,090 0

기본경비(공원과) 60,090 60,090 0

201 일반운영비 21,690 21,690 0

01 사무관리비 21,690 21,690 0

  ○일반수용비                14,130

    ―기본사무용품비                 2,000  100,000원*20명
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부서: 공원과
정책: 행정운영경비(공원과)
단위: 기본경비(공원과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―기본청소용품비                   150

    ―복사기 수선비                 1,000

    ―복사기 유지관리(토너,드럼)
                3,840

    ―프린터 및 팩스 유지관리
                4,740

    ―복사용지구입                 2,400

  ○급량비                 7,560

    ―도시공원조성운영 직원 특근매식비
                6,720

    ―공원시설관리 업무추진 특근매식비
                  840

  150,000원*1회

  500,000원*1대*2회

        480,000원*2대*4회

        237,000원*4대*5회

  20,000원*10박스*12월

        7,000원*20명*4일*12월

        7,000원*4명*30일

202 여비 38,400 38,400 0

01 국내여비 38,400 38,400 0

  ○도시공원 조성업무 추진 관내여비
               38,400      20,000원*20명*8회*12월
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